

SASIA HOLDING ApS

Bakkevej 1
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Søren Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SASIA HOLDING ApS

Bakkevej 1

2765 Smørum

Telefonnummer: 40452971

e-mailadresse: scejendomme@gmail.com

CVR-nr: 35041494

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 6.147.497 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 26.431.095 kr. og egenkapitalen udgjorde 26.424.723 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.158.485	1.243.216
Bruttoresultat		6.158.485	1.243.216
Andre driftsomkostninger		-3.905	-5.632
Resultat af ordinær primær drift		6.154.580	1.237.584
Øvrige finansielle omkostninger		-10.204	-5.516
Ordinært resultat før skat		6.144.376	1.232.068
Skat af årets resultat	1	3.121	2.076
Årets resultat		6.147.497	1.234.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	52.900
Overført resultat		4.547.497	1.181.244
I alt		6.147.497	1.234.144

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.018.831	2.860.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.018.831	2.860.346
Anlægsaktiver i alt		8.018.831	2.860.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.101.879	15.652.627
Tilgodehavende skat		89.121	356
Tilgodehavender i alt		5.191.000	15.652.983
Likvide beholdninger		13.221.264	2.423.169
Omsætningsaktiver i alt		18.412.264	18.076.152
Aktiver i alt		26.431.095	20.936.498

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		25.324.723	20.777.226
Forslag til udbytte		1.000.000	52.900
Egenkapital i alt		26.424.723	20.930.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.372	6.372
Gældsforpligtelser i alt		6.372	6.372
Passiver i alt		26.431.095	20.936.498

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	20.777.226	52.900	20.930.126
Betalt udbytte	0	0	0	-652.900	-652.900
Årets resultat	0	0	4.547.497	1.600.000	6.147.497
Egenkapital, ultimo	100.000	0	25.324.723	1.000.000	26.424.723

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-3.121	-2.076
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.121</u>	<u>-2.076</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.168.779
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>14.168.779</u>
Nettoopskrivninger primo	-11.308.433
Andel i årets resultat jf. note	6.158.485
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-6.149.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.018.831</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Clausen Skæremaskine Service ApS, Smørum	100%	442.231	78.468
SC Ejendomme ApS, Smørum	100%	3.670.820	2.939.044
SC Ejendomme 1 ApS, Smørum	100%	2.556.541	2.130.785
SC Ejendomme 2 ApS, Smørum	100%	1.349.239	1.010.188

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skatteforpligtelse udgør kr. 326.744.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0